
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ, 

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА 

Сектор за ученички и студентски 

стандард и инвестиције 

Број: 404-02-139/2018-17 

Датум: 22. април 2019. год. 

Б  е  о  г  р  а  д 

Немањина 22-26 

 

Предмет: Додатна појашњења конкурсне документације број: 404-02-139/2018-17 од  

29.03.2019. године 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), у 

поступку јавне набавке Извођење радова на изградњи студентског дома у Нишу, ЈН ОП/Р/01/2018, 

која се спроводи у складу са чл. 32. и 50. Закона о јавним набавкама, по Позиву за подношење понуда 

објављеном 29.03.2019. године, учесник у поступку, обратио се Наручиоцу електронским путем, 

благовремено, дана 19.04.2019. год, у 11,10 часова, на меил адресу javnenabavke@mpn.gov.rs , са 

следећим питањем, на које Наручилац даје следећи одговор: 

 

Питање: „На страни 5 конкурсне документације тражи се гаранција квалитета уговорених 

радова као и гаранција квалитета за алуминијумску браварију и пратећи атести. Мислимо да је за 

доказивање квалитета поред свега наведеног неопходно да се конкурсном документацијом тражи и 

доказ квалитета менаџмента како би се обезбедило квалитетно извођење радова што би се доказало 

поседовањем следећих сертификата: 

- ИСО 9001: 2015 систем менаџмента квалитетом 

- ОХСАС 18001: 2007 систем, безбедности и заштите на раду 

- ИСО 14001: 2015систем заштите животне средине 

- СЦЦ**: 2011 систем управљања безбедношћу (сертификован у Србији) 

- СР-10: 2015 систем управљања друштвеном одговорношћу 

- ИСО 22301: 2012 систем менаџмента континуитетом пословања“ 

 

Одговор: Наручилац нема додатних захтева у Конкурсној документацији које понуђачи треба 

да испуне по питању наведених стандарда пословања.  

 

Комисија за јавну набавку 

mailto:javnenabavke@mpn.gov.rs

